
FAKTURA
(1)
+- [ Dodavatel

ICO: 4 4240704

Te1
Mail

Banka
Iban

Swift
Dat
DdL
Dat

/ 7700
3062

BOHUS

Priemyselna 830/B
924 01 GALANTA
0317805241

TATRA BA/2944013062
sKB9 1100 0000 0029 440'7
TATRSKBX

DIC:202266861 0
IC DPH:5K20226686'10

SESTAK s.r.o.
Cislo faktury z 2020001560

Cislo dod.listu: 227'7 42
Konst. symbol: 0008
Cislo Objed: 47o ^tZ

(Odberatel-ICO : 31 91 lB32
DIC: 2027811192

IC DPH: SK202!811192
S PECIAL] Z

SV. SVORA
NITRA
949 BB

Dodan:

Idlieh:
ZSIE UVEDE DRUHOV V HODNOTE

,-l

,f
1

splatno
vyhotov
dodania

22.03.2020
02.03 .2020
02.03 .2020

Forma uhr:
PP

Dod. podmien
EAKTURUJEME VAM
FAKTURA SLUZ] AJ

ZA DODANY TOVAR PODLA NI
AKO DODACI LIST.

PtU/EANNazovtovaru
Balenie 

-l 
J

I 2 IbDP]]

c M l_ _l
I IsDPI{ ] I Mnoz

lStt: 1l

I sDPH l

CE

lt
LKOM
bDPrl l

I Sadzba | 10.00 lDPH:

400

5225

]{ELLO DZUS

]]ELLO DZUS

POMAMNC 1OOI 1t

MULT]VITAMIN lOOI 1t

t2

12

t2 1.0909 1.2000

t2 1.2900 1.4190

13.0908 14.4000

15.4800 11,0280

12.000

12.000

Za sadzbu DPI1: | 10,00 t l: 24,000 28.5708 31.4280

I Sadzba DP]t:

8654

BB51

801

83089

8535

242

418

B25l

24482

32612

1t\))

45042

53212

991612

I 20,00 l

MUKA POLO]]RUBA 1KG

KO].AROVO DETSKA KRUPICA O.5KG

GYIRMELYi TARI]ONA 4VAJ.5OOG

MNYA RASCA DRVENA 2OG

HA},IE PARADAJKOVY PRITLAK 36OOG SKLO

CBA MAX]A SYTENA VODA 1.5t
MANYA PUDING VANI],KOVY 3]G

MANYA PUD]NG MAL]NA 3]G

lllj VRETENA 5KG

HU KOTIENKA MALE 5KG

HU FI]ACKY 5KG

ItU I{OVADZ] BUJON 1.3KG UI].KRA

I{U ZELENIN.BUJON 1.3KG UH KRAB

IIU PEPERONATA 260OG

18.6000 22,3244

2,92l-l 3.5040

18,0000 21.6000

5,4320 6.5200

8,0250 9.6300

2,4000 2, BB00

2.8000 3,3600

2.8000 3.3600

42,5151 51.0180

42,5151 51.0180

42,5151 51.0180

11,9300 21.5160

13.4292 16,1150

2r.1108 26.1250

10

B

20

40

3

6

35

35

2

3

3

1

1

6

ll0
B

2A

40

3

6

35

35

2

3

3

1

1

6

0,3100 0,3?20

0,3650 0,4380

0.4500 0,5400

0,1358 0,1630

2, 6150 3,2100

0.2000 0.2400

0,0800 0.0960

0,0800 0,0960

14,1711 11,0060

14,1111 11.0060

14.1111 1r,0060

11.9300 21,5160

13,4292 16,1150

2r.11AB 26.1254

60,000

8,000

40,000

40,000

3.000

12.000

35.000

35,000

3.000

3.000

3,000

1,000

1,000

1,000

Za sadzbu DPH: | 20,00 t l: 245.000 24r,6523 289.9840

Zaklad I - t
0: 0.00

10: 28.51
20: 247.65

DPH l-t
0.00
2.86

48.33

Celkom za tovar:
Bon01 0.00 % z

Bon02 0.00 Z :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:

210 .22 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

210 .22 Eur
51.19 Eur
0.00 Eur

sDPH l
0.00

31.43
289 .98

I

Mnoz . celkom: 269.000



Pocet paliet:
Idlieh:

Prevzal:
Cislo OP:
0317805241
Fax:

Vystavil : +" "i')F,IlAl( c.r.s.:... ..[r"2':::....
podpi=s,,q/.peq;ptka

I
i

76.144 Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:

0.00 Eur
327.41 Eur

+
ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22L31 /T
POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A/V UVEDENOM MNOZSTVE I FYZICKY NEPOSKODENY'


